KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA PALVELUSUUNNITELMA 2026 SISAINEN

30 KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
3000 KAOP HALLINTO

TOIMINTAKULUT
PALVELUJEN OSTOT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT

VYORYTYSERAMENOT
VYORYTYSERATULOT

30 KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
3020 LUKIOKOULUTUS

TOIMINTAKULUT

PALVELUJEN OSTOT

MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT
VYORYTYSERAMENOT

30 KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
3030 VAPAA SIVISTYSTYO

TOIMINTAKULUT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Palvelusuunnitelma
2026

-2 600
-40 900

-43 500

-43 500

322700

-194 200
516 900

Palvelusuunnitelma
2026

-180 000
-840 700

-1 020 700

-1 020 700

-176 800
-176 800

Palvelusuunnitelma
2026

-99 900

-99 900

-99 900



30 KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
3040 LASTEN, NUORTEN JA PERH.PALVEL

TOIMINTAKULUT
PALVELUJEN OSTOT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT
VYORYTYSERAMENOT

30 KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
3100 ESI- JA PERUSOPETUS

TOIMINTAKULUT
PALVELUJEN OSTOT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT

VYORYTYSERAMENOT

30 KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
3300 VARHAISKASVATUS YHTEISET

TOIMINTAKULUT
PALVELUJEN OSTOT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT

VYORYTYSERAMENOT

30 KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
3320 VARHAISKASVATUSYKSIKOT

TOIMINTAKULUT
PALVELUJEN OSTOT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Palvelusuunnitelma
2026

-110 300
-266 000

-376 300

-376 300

-416 600

-416 600

Palvelusuunnitelma
2026

-2 410 300
-9614 600

-12 024 900

-12 024 900

-1 873 100

-1873 100

Palvelusuunnitelma
2026

-1 300
-19 900

-21 200

-21 200

-1 359 600

-1 359 600

Palvelusuunnitelma
2026

-1 209 600
-2 889 500

-4 099 100

-4 099 100



30 KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
3800 RUOKAPALVELUT

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT
VYORYTYSERAMENOT

30 KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
YHTEENSA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT

PALVELUJEN OSTOT

MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT

VYORYTYSERAMENOT
VYORYTYSERATULOT

Palvelusuunnitelma
2026

3910 200

3910 200

-491 300

-491 300

3418 900

-295 300
-295 300

Palvelusuunnitelma
2026

3910 200

3910 200

-3914 100

-14 262 800

-18 176 900

-14 266 700

-3 798 700

-4 315 600
516 900



